

Telephone }

0484 2412300
0484 2666880 (Director)

www.ciftres.in
Fax : 0091-484-2668212

E-mail : enk.ciftaris@sanchamel.in
cift@ciftmail.org



केन्द्रीय मात्स्यिकी प्रौद्योगिकी संस्थान
CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES TECHNOLOGY

भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद
(Indian Council of Agricultural Research)

सिफ्ट जंक्शन, मत्स्यपुरी पी.ओ., कोच्चिन-682 029

CIFT Junction, Matsyapuri P.O., Cochin - 682 029

(ISO/IEC 17025:2005 Accredited & ISO 9001:2015 Certified)



फा.स./F. No. 12-1/2019-Cdn.(IMC)

दिनांक/Date: 22.01.2019

परिपत्र/CIRCULAR

विषय/Sub: के मा प्रौ सं, कोचीन की 68^{वीं} संस्थान प्रबंधन समिति की बैठक के आयोजन-के संबंध में/Holding of 68th meeting of the Institute Management Committee of CIFT, Cochin - reg.

भा कृ अनु प के नियम और उपनियमों के नियम 66 (ए) के प्रावधानों के तहत, इस संस्थान की संस्थान प्रबंधन समिति की 68^{वीं} बैठक 26 फरवरी, 2019 को संस्थान के समिति कक्ष में 11.00 बजे आयोजित की जानी प्रस्तावित है। इसलिए यह अनुरोध किया जाता है कि इस बैठक के लिए कार्यसूची मद, यदि कोई होतो, सकारात्मक रूप से दिनांक 05 02 .2019 , तक अधोहस्ताक्षरी को भेजे जा सकते हैं।

Under the provisions of Rule 66(a) of the Rules and Bye-Laws of ICAR, the 68th meeting of the Institute Management Committee of the Institute is proposed to be held on 26th February, 2019 at 11.00 a.m. in the Committee Room of this Institute. It is, therefore, requested that agenda items, if any, for the said meeting may please be sent to the undersigned by 05.02.2019, positively.

16^{वीं} दिसंबर, 2017, को के मा प्रौ सं, कोचीन में आयोजित संस्थान प्रबंधन समिति की 67^{वीं} बैठक की कार्यसूची पर कार्रवाई रिपोर्ट को कार्यसूची मदों के साथ भेजी जाए।
Action Taken Report on the Agenda of the 67th meeting of the Institute Management Committee held on 16th December, 2017, at CIFT, Cochin may also be sent along with the agenda items.

यह निदेशक, के मा प्रौ सं, कोचीन के अनुमोदन से जारी किया जाता है।/This is issued with the approval of the Director, CIFT, Cochin.

(पी.जे.डेविस/P.J Davis)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी और सदस्य सचिव,
आईएमसी/Sr. Administrative Officer &
Member Secretary, IMC

वितरण/Distribution:

1. The HOD, FP/FT/B&N/QAM/MFB/EIS/Engg., CIFT, Cochin-29.
2. The SIC, Veraval, Visakhapatnam & Mumbai Research Centre of CIFT (by Fax)
3. SAO/AO / FAO/AF&ACO/DD(OL)/ AAO, (Estt.)/ Bills/ Cdn./Purchase/Issue/
P.A. to Director, CIFT, Cochin-29.
4. The OIC, PME Cell/Library/AKMU Cell/ATIC/CO(V), CIFT, Cochin-29
5. The Secretary, IJSC, Staff Side/CIFT Dept. Canteen/ CIFT, Cochin-29.
6. Caretaker/Notice Board, CIFT, Cochin